
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORlv\ 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050. 4 A .2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia J l1 lutego 2017 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opiat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam 50% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej za 2017 r. osobom fizycznym wymienionym w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, których dochód miesięczny na jednego członka gospodarstwa 
domowego nie przekracza 50% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej w roku poprzedzającym rok, za który opłata ma być wnoszona. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr AO.0050. ~ A.2017. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia cl~ lutego 2017 r. 

Wykaz osób fizycznych uprawnionych do bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości : 

1. i JL •zam. w przy , ark. m. 13 działki nr 
26/30 o pow. O, 1462 ha w udziale 6/100, nr 26/23 o pow. 0,0583 ha w udziale 
142/10000, nr 26/25 o pow. 0,0392 ha w udziale 142/10000 i nr 26/24 o pow. 0,1416 
ha w udziale 123/10000 położone w Kluczborku przy ul. Kilińskiego, 

2. •••••••••zam. w -przy ul. ark. m. 5 
działki nr 16/21 o pow. 0,0900 ha w udziale 216/10000 i nr 16/19 o pow. 0,6923 ha 
w udziale 164/10000 położone w Kluczborku przy ul. Ossowskiego. 

3. 'l••••••■--zam. w••••przy ul. ark. m. 
5 działki nr 133/7 o pow. 0,0967 ha w udziale 1445/100000 i nr 133/13 o pow. 0,5546 
ha w udziale 1445/100000 położone w Kluczborku przy ul. Słowackiego, 

4. ■••• zam. w rzy ul. ark. m. 3 działka nr 
101/15 o pow.0,7527 ha w udziale 69/10000 położona w Kluczborku przy ul. 
Waryńskiego, 

5. •• zam. w-przy ul. ••••••■ ark. m. 13 
działki nr 26/20 o pow. 0,1425 ha w udziale 511/10000, nr 26/23 o pow. 0,0583 ha 
w dziale135/10000, nr 26/25 o pow. 0,0392 ha w udziale 135/10000 i nr 26/24 o pow. 
O, 1416 ha w udziale 123/10000 położone w Kluczborku przy ul. Kilińskiego, 

6. zam. w przy ul. ark m. 3 działki nr 
• 101/8 o pow. 0,0652 ha w udziale 177/10000 i nr 101/15 o pow. 0,7527 ha w udziale 

58/10000 położone w Kluczborku przy ul. Konopnickiej, 
7. ·• zam. w••• rzy ul. ark. m. 3 

działki nr 101/8 o pow. 0,0652 ha w udziale 177/10000 i nr 101/15 o pow. 0,7527 ha 
w udziale 58/10000. 

. Jarosław Kielar 


